[image: image1.png]

Устьянский муниципальный район

Архангельской области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Шестого созыва

	(165210 Архангельская область, Устьянский район п. Октябрьский, ул. Комсомольская д.7

тел/факс 5-12-75 e-mail: sdepust@mail.ru)

Двадцать вторая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 27 ноября
	   2020 года
	    № 281

	О внесении изменений в Положение о контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования

«Устьянский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 18.2 Положения о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Устьянский муниципальный район»
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Устьянский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов №128 от 27.06.2014 года, следующие изменения:

1.1. В разделе 14  дополнить новым пунктом  11 следующего содержания
 «11). Действует без доверенности от имени Собрания депутатов муниципального образования «Устьянский муниципальный район» по вопросам деятельности контрольно-ревизионной комиссии, представляет его интересы в организациях, органах местного самоуправления, судах».
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном вестнике «Устьяны» и разместить на официальном сайте администрации.
3. Настоящее решение вступает в силу  после официального опубликования.

	Председатель Собрания депутатов

Устьянского муниципального района
	                                              Т.П. Попова

	Глава Устьянского муниципального района
	А.А. Хоробров